המערער עוני נמר
נגד ע"י ב"כ עו"ד קיוול יונתן
המשיבה מדינת ישראל/רשות המיסים ירושלים-מחלקה פלילית באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' ס' הנשיא השופט ירון מינטקביץ) מיום

24.6.19 בת"פ 66324-05-18.

כללי

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של אי הגשת דוח במועד לפי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961. המערער נדון לחמישה חודשי מאסר בפועל שלא יעבור עבירה על פקודת מס הכנסה או חוק מס ערך מוסף מסוג פשע, חמישה חודשי מאסר על תנאי ושלושה חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור עבירה של פקודת מס הכנסה או חוק מס ערך מוסף מסוג עוון, וכן קנס בסך 10,000 ₪. הערעור מופנה כנגד חומרת העונש.

2.

בנסיבות אלה ניתן להקל עם מערער באופן שעונש המאסר בפועל ירוצה בעבודות שירות, במידה שיימצא מתאים לכך. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

הממונה על עבודות השירות ימציא חוות דעתו עד ליום 15/3/20.

נקבע להמשך ליום 31/3/20 שעה 08:30.

ניתן היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.